PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 апреля 2015 года

	№ 352

Об утверждении стоимости платных услуг на комплексные завтраки, обеды и ужины, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества»
В соответствии с Методикой расчета цен платных услуг муниципальных образовательных организаций, утвержденной приказом МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 декабря 2013 года № 297, руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135 и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 03 апреля 2015 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость платных услуг на комплексные завтраки, обеды и ужины, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                                А.Ю. Родионов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 апреля 2015 года № 352
Стоимость платных услуг на комплексные завтраки, обеды и ужины, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества»

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Стоимость услуги с учетом НДС

	1
	2
	3
	4

	1
	Завтрак
	руб.
	115,00

	2
	Обед
	руб.
	215,00

	3
	Ужин
	руб.
	190,00

	Итого стоимость комплекса:
	520,00

0215041303520
0215041303520